
K prodeji, Rodinný dům, 116 m2
Číslo inzerátu (ID): 4286342 Datum vydání: 12.01.2025

Cena za nemovitost:

2 250 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

Nabízíme k prodeji rodinný dům s charismatem a potenciálem v
malebném srdci Slatiny u Chudenic. Nemovitost je samostatně
stojící, umístěná v centru obce, obklopená klidem a zelení. Dům je
z části smíšené konstrukce a čeká na svého nového majitele, který
jej s láskou obnoví. S plánovanými čtyřmi místnostmi o užitné
ploše 116 m2 nabízí dostatek prostoru pro pohodlné rodinné
bydlení. Pozemek o velikosti 919 m2 poskytuje široké možnosti pro
zahradničení, relax i hry na čerstvém vzduchu. Elektrika je do
domu zavedena, voda je řešena vlastní kopanou studnou,
kanalizace musí být řešena ČOV. Jeho aktuální stav je před
rekonstrukcí, což představuje výzvu pro ty, kteří chtějí svému
novému domovu vtisknout osobní ráz. Tento nemovitostní klenot je
ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné a příjemné bydlení s
možností přizpůsobení vlastním potřebám a představám. Nechte
své sny o ideálním domově ožít s tímto unikátním projektem! Více
informací u realitního makléře.

ID inzerátu ESO: 4286342
Inzerát aktualizován: 12.01.2025
Inzerát vydán: 19.10.2024
ID zakázky v RK: 900888587
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 116 m2
Plocha pozemku: 919 m2
Kód zakázky: 888587

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Svobodová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


